
開催日：２０１９年５月１７日（金） 参加者 90 名 距　離 6,359 Ｙ 於：飛騨高山カントリークラブ

組 時刻 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属

組 時刻 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属 氏　名 所属

１．欠場者があった場合は、組合せ並びにスタート時刻を変更することがある。

２．欠場する場合、競技前日１７時までに所属倶楽部・団体を通じ、欠場届を（一社）岐阜県ゴルフ連盟事務局へＦＡＸ（０５８－３８４－４０５３）すること。

　　尚、競技当日は、飛騨高山カントリークラブ（電話：０５７７－３４－５１５１）へ直接連絡すること。

１．バックは口径９．５インチ、重量１３キロを超えないようにすること。なお、サブバッグの使用は禁止とする。

２ ０ １ ９ 年 度 第 ４ 回 岐 阜 県 ミ ッ ド シ ニ ア ゴ ル フ 選 手 権 競 技

組合せ　並びに　スタート時刻表

　１番スタート

1 8:00 細 江 昭 夫 デイリー郡上 馬 渕 優 良 恵那峡 田 近 和 彦 飛騨高山

2 8:08 佐 藤 勝 各務原 伊 藤 宏 恵那峡 曽 我 伸 一 スプリング 竹 内 好 雄 飛騨高山

3 8:16 牛 丸 惠 司 飛騨高山 野 村 吉 宗 岐阜稲口 木 村 安 志 飛騨高山 黒 川 彰 彦 恵那峡

4 8:24 清 水 正 広 ぎふ美濃 森 瀬 達 也 岐阜北 石 田 勲 鷲ヶ岳高原 石 水 辰 也 飛騨高山

5 8:32 勇 修 谷汲 二 村 巳 明 むらさき野 三 橋 正 美 飛騨高山 川 村 浩 一 岐阜セント

6 8:40 小 澤 啓 二 岐阜関 山 下 良 三 飛騨高山 山 形 修 グリーンヒル瑞浪 熊 澤 治 岐阜本巣

7 8:48 森 山 佐 一 恵那峡 太 田 満 夫 レイクグリーン 高 瀬 英 二 各務原 中 島 仁 司 飛騨高山

8 8:56 長尾 福治郎 日本ライン 日比野 正宏 美濃関 橋 渡 彦 典 飛騨高山 瀬 浪 功 美岳

9 9:04 近 岡 次 男 美濃関 村 山 隆 飛騨高山 硴 田 茂 穂 中仙道 上 田 栄 作 グリーンヒル瑞浪

10 9:12 井 上 眞 一 トーシンさくら 楯 登 美濃白川 森 宣 彦 鷲ヶ岳高原 杉 原 広 信 飛騨高山

11 9:20 藤 崎 馨 岐阜国際 香 賀 敏 明 飛騨高山 森 下 孝 光 山岡 松 浦 秀 憲 正眼寺

　１０番スタート

12 8:00 森 岡 智 隆 グリーンヒル関 赤 尾 和 昭 岐阜稲口 田 中 和 夫 飛騨高山

13 8:08 永 井 智 伸 やまがた 中 川 実 恵那峡 鷲 見 勇 晴 鷲ヶ岳高原 中 村 忠 史 飛騨高山

14 8:16 松 矢 幸 丸 美濃関 田 中 要 飛騨高山 後 藤 徹 東濃 日下部 義一 美濃白川

15 8:24 浜 厳 治 東濃 平 山 和 典 日本ライン 伊 藤 紀 夫 明世 山 下 晴 永 飛騨高山

16 8:32 中 川 宏 明 ニューキャピタル 田 近 清 夫 飛騨高山 棚 橋 正 之 岐阜本巣 加 島 章 吉 瑞浪高原

17 8:40 宮 本 英 文 日本ライン 桑 田 喜 夫 デイリー郡上 井 上 章 各務原 細 田 忠 志 飛騨高山

18 8:48 仁 川 稔 朗 法仙坊 坂 上 誠 治 飛騨高山 増 田 豊 デイリー郡上 榊 原 久 匡 瑞陵

19 8:56 後 藤 良 治 岐阜稲口 関 戸 祐 二 法仙坊 加 藤 一 德 日本ライン 橋 川 伸 飛騨高山

20 9:04 大 前 雅 樹 飛騨高山 金 村 正 春 中部国際 牧 戸 澄 夫 飛騨高山 村 瀬 耕 平 恵那峡

21 9:12 武 山 安 徳 明世 大 島 勉 正眼寺 村 地 薫 瑞陵 熊 﨑 康 元 飛騨高山

22 9:20 河 合 一 人 トーシンさくら 矢 嶌 政 博 飛騨高山 長 友 美 直 瑞浪高原 山 本 辰 郎 中部国際

23 9:28 吉 村 房 雄 鷲ヶ岳高原 杏 村 龍 秀 岐阜 美濃羽 千之 美濃関 中 井 克 尚 飛騨高山

備　　考

注意事項

一般社団法人　岐阜県ゴルフ連盟
競技委員長　後藤　修


